[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 28 февраля 2017 года
	№ 258

Об утверждении стоимости номеров гостиницы «Юбилейная», предоставляемых муниципальным предприятием «Токман»

Руководствуясь п 7. статьи 56 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 26 декабря 2014 года № 101, Порядком регулирования цен (тарифов) на продукцию (услуги) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 29 марта 2012 года № 135, и на основании решения комиссии по тарифам и ценам муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 22 февраля 2017 года,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 01 марта 2017 года стоимость номеров гостиницы «Юбилейная», предоставляемых муниципальным предприятием «Токман», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим в силу с 01 марта 2017 года:

 - пункт № 1 таблицы «Стоимость номеров гостиницы «Юбилейная», предоставляемых муниципальным предприятием «Токман», с 01 января 2016 года, Приложения к постановлению администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 31 декабря 2015 года № 1773 «Об утверждении стоимости номеров гостиницы «Юбилейная», предоставляемых муниципальным предприятием «Токман».

3. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодёжью и общественными организациями разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
	Глава администрации
	                                    Н.Н. Ермошко

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»
от 28 февраля 2017 года № 258
Стоимость услуги по предоставлению 1-но комнатного (1-но местного) улучшенного номера
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуги, руб.

	1
	2
	3

	1
	1-но комнатный (1-но местный) улучшенный
	1 900,00

	2
	1-но комнатный (1-но местный) улучшенный с дополнительным пакетом услуг
	2 000,00

1235404771-1251470-1251479.doc
1235404771-1251470-1251479.doc